# Tabula

Divite largite date adducunt amicos. cxxvii. D.  
 Divite dicuntur iniquitatis duato de causis. cxxviii. f.  
 Divinae vanitas. cxxix. D. cxli. D.  
 Divite ad servendum deo valent multipliciter. cxlv. E.  
 Divitibus quomodo quis servit. Ibidem.  
 Divitibus quare deus non dat multos pueros. cxxviii. P.  
 Divitiis tria sunt genera. cxli. B. C. D. F.  
 Divites ille evangelicus a damnatione sua se excusare non potuit. cxli. J.  
 Divites ille mortuus est triplici morte. cxli. M.  
 Divites ille fuit in diversis penis. qz in diversis fuit peccatis. Ibidem. N.  
 Divites ille in nullo quod postulavit exauditus fuit. Ibidem. O.  
 Diabolus vocatur homo. cxlii. E.  
 Diabolus qualiter nos impedire nititur in bene operando. lvi. D.  
 Diabolus reintrat incipientes de duricia penitentiae. lxi. B. p. f. c. avaricia. ibid. E. p. f. c. eos vana gloria. ibid. S.  
 Diabolus homines se vexare sed non vtilicare potest. cxliii. y.  
 Diabolus quare hominis possessionem persequitur. lvi. Z. x. y. Z.  
 Diabolus habet manum cum quinqz digitis quibus pstringit guttur peccatoris ne sua possideatur peccata. lvi. A. B. C. D.  
 Diabolus ad tempus se subtrahit a quibusdam ut gravius precipitet. cxliii. E.  
 Diaboli tres sunt custodie quas permittit deus. lxi. ante Z.  
 Diabolus ad recipiendum primum homines curi aliena forma et serpente venit. d. f.  
 Diabolus valde delectatur in malis cogitationibus. cxli. y.  
 Diabolo tria reddere debentur. cxliii. E.  
 Doctor qui libet comparat soli. liii. D.  
 Doctrina alicui potest esse occulta tripliciter. Ibidem. O.  
 Dolere pro peccatis non sufficit sed aliud requiritur. xvi. C.  
 Divina letare quare in toto eiusdem officio leguntur verba leticie. cxvi. A. lxi. D.  
 Divina letare tria habet et nota. ibid. B. C.  
 Divina letare in peccatis adhuc iacentibus est multum febilis. cxvi. D.  
 Divina prima post octavam pasche duo habet nota. lxxv. Z.  
 Dominice dicit dignitas. cxli. B.

Domini fidelitas et infidelitas quo ad servos suos. cxli. S.  
 Domini tenent servus et famulabo suis quatuor. cxli. y. et A. B. C.  
 Domini et sui sunt equales in quattuor. Ibidem. Z.  
 Domini contrarii qui sunt quibus nemo servit praeter. cxli. N. O. P.  
 Dona quatuor dat spiritus iesus aie. xl. J. k. L.  
 Dona spiritus sancti figurant per septem proprietates ignis. cxix. f. per totum.  
 Dotes anime et corporis. cxli. D.  
 Dotes anime. xl. U.  
 Duo sunt qui nos expectant in futuro. cxix. D.  
 Dominus de danielis qualiter sumens desunt. cxv. Z.  
 Ecclesia comparatur nauticula. cxliii. D.  
 Ecclesia comparatur regno celorum. cxix. k.  
 Ecclesia sancta quare in diebus carnis primum nobis passione christi proponit. lvi. M. p. totum.  
 Ecclesia universalis quare sustineat bonos et malos. lvi. y.  
 Ecclesia quare per duas ebdomadas agat memoriam passionis christi. lxi. L.  
 Ecclesia quare primum bonos et malos. cxliii. E.  
 Ecclesia quid sit. cxliii. k.  
 Ecclesia comparatur sagene misse in mare. cxliii. k.  
 Egritudo longa est mala consuetudo. cxliii. y.  
 Egritudo longa peccati est anime mortis certitudo. cxliii. J.  
 Elemosina est duplex cordis et pecunie. cxlv. U.  
 Elemosina comparatur rete aranee. cx. J.  
 Elemosine necessitas et bonitas. cxlv. S. T. et cxlv. O.  
 Electos suos deus vult tribulari. cxlv. J. p. totum.  
 Electi in celo existentes an videant peccata aliorum. cxli. C.  
 Electionis signa. cxliii. y. Z. p. totum.  
 Eloquentia vera non in verbis sed in veritate consistit. cxliii. S.  
 Emptores et venditores festa dei violantes qui liter peccant. cxli. C.  
 Emptio. venditio. negotiatio. in se bona sunt et homini necessaria. cxlv. L.  
 Eruce proprietates. cxli. B.  
 Esse est triplex. cxlv. y.  
 Etates sunt sex. cxli. B. cxli. R. p. totum.  
 Eucharistia in reuocatur sumentes quibus malis puniunt. lxx. Z. A.  
 Evagatio mentis an sit peccatum. cxli. R.  
 Eva quare non horruit serpentem. d. f.  
 Eva quomodo pervenit ad inobedientiam dei. ibid. S.  
 Eva quare diabolus primo aggressus est. ibid. f.